
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Cúpula Windshield 1 21488HM3

2 Soporte izquierdo Left support 1 SOPOR-2P-5--S01

3 Soporte derecho Right support 1 SOPOR-2P-5--S01

4 Casquillo con valona Ø16x Ø10x Ø6x 17mm Ø16x Ø10x Ø6x 17mm bush with flange 4 CASQUISCUTUMS01

5 Tornillo Allen M6x30 Ø11 ISO 7380 M6x30 Ø11 ISO 7380 Allen screw 2 TORNI-I7380-626

6 Tornillo allen M6x25 Ø14 ISO 7380 M6x25 Ø14 ISO 7380 Allen screw 2 TORNI-I7380-405

7 Silentblock M5 M5 silentblock 4 SILENTBTM5-046/1

8 Tornillo allen M5x16 Ø11 ISO 7380 M5x16 Ø11 ISO 7380 allen screw 4 TORNI-I7380-493

9 Arandela de nylon M5x1 M5 nylon washer 4 ARNV00000000245

10 Tapón tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 TAPON--------85
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M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N SM O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  21476 Z- R AC IN G  S C R E E N

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  21488 V-T EC H  L INE  TOU R I N G

*Algunos componentes se suministran montados.
Some components are supplied assembled.
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5-6 5 Nm - Par de apriete
5 Nm -  Tightening  torque
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8 2,5Nm  - Par de apriete
2,5 Nm - Tightening torque
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